

Berlin, 20, III, 42

Çok sevgili Anneciğim ve Babacığim,

Bu mektubumda yazacak bir çok havadisim var. Dün Türkanın I, III, tarihli mektubunu bugün de babamın gönderdiği Bellete- nin üç defterini aldım. Hepsine çok çok teşekkürler ederim. Ben geçen hafta istirahat için Holzmindende bir arkadaşşıma misafir gittim. Doğrusu kız beni çok iyi ağırladı. Oradan yak- kında bulunan bir kaç küçük şehiri de ziyaret ettik güzel renkli resimler yaptım.

Doktoramın bir kısmını Rodenwaldte vermiştim, geçen gün evin- de beraber münkaşa ettik, umumiyetle memnun kaldı, ufak tefek lisan hataları var, birde bazı yerlerini daha tafsilatlı yaz- mamı istedi. Netice ümüdimden daha iyi çıktığı için pek mem- nunum. Birinci kısım, Roma Cumhuriyeti devrindeki paraları üzerindeki kurban merasimi idi şimdi İmperatorluk zamanı üzerine olan kısmının yazıyorum. Bu kısmın mukaddimesini de yazmıştım onu da beraber Rodenwaldte vermiştim. Benim tez Yazın sonunda bitecek, Fakat yazın ne zaman imtehan termini var bilmiyorum. Tatilde yoksa Ancak kış sömestiri başında yani Teşrini evelde imtehana girebileceğim. Tahsil müddetimi ne zamana kadar uzattıklarını bana bildirmediler, fakat ben idareli hareket ederek biraz para artırıp imtehanıma kadar geçinebilirim.

Benim konfrans kulubteki program değişikliği yüzünde ancak düne kadar tehir edilmişti. Size konfransımın bir kopyesini gönderiyorum. Fakat bir mecmuada basılacak usluhta değil.

70 adet resim gösterdim, Bir saat bir çeyrek kadar devam etti, pek memnun kaldılar. Bilhassa müfettiş söz alarak evela baba- mın memuriyetimevkiinin ehimmiyetinde ve mesuliyetinin büyüklüğünden

182055

7046

uzun uzadiye bahsettikten sonra.Benim konfransa geçti,çok iyi hazırladığımı ve kendisi pek istifade ettiğini söyledi. ve busuretle babama layık bir kız olduğumu ispat ettiğim için beni tebrik etti.

Semiha dan bir ses seda çıkmadı Perihanın göndereceği ayakkabılar ne oldu?

Türkana bir kitap daha göndermiştim,birde benim bazı kitaplarımı gönderdim gelenlerin listesini göndeririseniz çok memnun olurum.Göndereceğiniz paket için şimdiden çok çok teşekkürler ederim,bu yakında eskiden gönderdikleriniz suyunu çekmeğe başlamıştı.Burada kış,kar ve soukların arkası bir türlü gelmiyor .bazan odada bile palto ile oturuyorum. kütüphanelerde çok souk,bu suretle insan bir hayli vakit gaip ediyor.Sizlere eve ve memlekete çok görüşüm geldi. yazı dört gözle bekliyorum.İnşallah muvafakiyetli imtehan verdikten sonra sizlere kavuşurum.

Emineye artık Haticemi diyeceğiz? onada bir mektup yazacağım.

Sizlerin ellerinizden kardeşlerimin ve kızların gözlerinden öperim.

Kızınız:

Jale Ogan

Boğaziçi Üniversitesi

Arşiv ve Dokümantasyon Merkezi

Jale İnan Arşivi



JALBIO0400704